「UK-カテーテルキット」 包装仕様変更のご案内
（リザーバー用ストレート）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「UK-カテーテルキット」の1品番において包装仕様の変更を行うため、ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更内容

医療関係者各位

ニプロ株式会社

2022年 11月

トレー製造設備の老朽化に伴い、包装仕様を変更いたします。

変更前 変更後

箱

変更品番・時期

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更品出荷時期

40-351 UKリザーバーUA-0575-SD 4987458403514 07211011 2023年2月

トレー

※アルミ袋にトレーを封入※シール式トレー

サイズ（420mm×245mm×42mm） サイズ（360mm×210mm×45mm）